В регистр

[image: image1.png]PN

ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПРИКАЗ
от                                                                                                                                            №
О внесении изменений в приказ заместителя главы
администрации города - директора департамента финансов
от 08.10.2014 № 35п «Об утверждении Порядка
 исполнения Департаментом финансов администрации
 города Югорска  решения о применении бюджетных
мер принуждения»
В соответствии с решением Думы города Югорска от 05.05.2016 № 42 «О структуре администрации города Югорска», решением Думы города Югорска от 27.06.2017 № 59 «О внесении изменений в Положение о департаменте финансов администрации города Югорска» приказываю:
1. Внести в приложение к приказу заместителя главы администрации города-директора департамента финансов от 08.10.2014 № 35п «Об утверждении Порядка исполнения Департаментом финансов администрации города Югорска  решения о применении бюджетных мер принуждения» (с изменениями от 15.02.2016 № 7п)  следующие изменения:

1.1 В пункте 1 цифры «360.2» заменить цифрами «306.2».

1.2 В пункте 3 слова «отделом  внутреннего муниципального финансового контроля» заменить словами «Управлением контроля».
1.3 В пункте 7 слова «приказа Департамента финансов» заменить словами «приказа директора  Департамента фнансов».

1.4 В пункте  8 слова « приказ Департамента финансов» заменить словами «приказ директора Департамента финансов».

1.5 Приложение 2 к Порядку исполнения Департаментом финансов администрации города Югорска решения о применении бюджетных мер принуждения изложить в новой редакции (приложение).

2. Опубликовать приказ в официальном печатном издании города Югорска                  и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Югорска.
3. Приказ вступает в силу после его официального опубликования.
Директор департамента финансов                                                                       И.Ю.Мальцева

Проект МНПА коррупциогенных факторов не содержит
Директор департамента  финансов                                                                         И.Ю.Мальцева

Лист согласования
Проекта приказа «О внесении изменений в приказ заместителя главы

администрации города - директора департамента финансов от 08.10.2014 № 35п»
	Наименование  органа

	Дата передачи на согласование и подпись лица, передавшего  документ
	Дата поступления на согласование и подпись лица, принявшего документ
	Дата согласования
	Расшифровка подписи

	Департамент финансов

	И.Ю. Мальцева

	Юридическое управление

	Д.А. Крылов

	Первый заместитель главы города

	А.В. Бородкин

	И.о. помощника руководителя

	А.В. Тарасова

Исполнитель Н.Т. Маслюкова (т.172)
Приложение к приказу
от_________ №____

Приложение 2
к Порядку исполнения Департаментом финансов
администрации города Югорска решения

о применении бюджетных мер принуждения
ПРИКАЗ

«__»_________ ____                                                                                                              №______

О применении бюджетной

меры принуждения

На основании Уведомления ____________________________________________________
о применении бюджетных мер принуждения, протокола согласительной комиссии от _________ № _____,  в соответствии со статьями ___________ БК РФ применить к ____________________
__________________________________________________________________________________
    (участник бюджетного процесса, совершивший бюджетное нарушение)

__________________________________________________________________________________
меру принуждения - ________________________________________________________________
                                           (указывается мера бюджетного принуждения)

Директор департамента финансов                     _________           _______________

                                                                              (подпись)                 (Ф.И.О.)